
電気料金表（見直し前・見直し後）

１．ファミリープラン・シンプルプランⅠ

見直し後
＜2019年10月1日から＞

（税率10％）

見直し前
（2019年9月30日まで）

（税率8）

30Ａ以下 1,144.00円 1,123.20円

40Ａ 1,144.00円 1,123.20円

50Ａ 1,430.00円 1,404.00円

60Ａ 1,716.00円 1,684.80円

40Ａ以上 30Ａ以下 40Ａ以上 30Ａ以下

第１段階料金 120kWhまで 21.05円 21.05円 20.67円 20.67円

第２段階料金 200kWhまで 25.49円 25.19円 25.03円 24.74円

第３段階料金 250kWhまで 25.51円 25.21円 25.05円 24.76円

第４段階料金 300kWhまで 25.53円 25.23円 25.07円 24.78円

第５段階料金 350kWhまで 26.46円 26.46円 25.98円 25.98円

第６段階料金 400kWhまで 26.99円 26.99円 26.50円 26.50円

第７段階料金 500kWhまで 27.60円 27.60円 27.10円 27.10円

第８段階料金 700kWhまで 28.43円 28.43円 27.92円 27.92円

第９段階料金 1,000kWhまで 28.45円 28.45円 27.94円 27.94円

第１０段階料金 1,000kWh超 28.47円 28.47円 27.96円 27.96円

※上表には、燃料費調整単価および再生可能エネルギー発電促進賦課金を含みません。2019年10月に適用する燃料費調整単価は、後日ホームページで公表いたします。

２．ビジネスプラン・シンプルプランⅡ

見直し後
＜2019年10月1日から＞

（税率10％）

見直し前
（2019年9月30日まで）

（税率8）

kVAあたり 286.00円 280.80円

１契約 - -

第１段階料金 120kWhまで

第２段階料金 300kWhまで

第３段階料金 500kWhまで

第４段階料金 700kWhまで

第５段階料金 1,000kWhまで

第６段階料金 1,500kWhまで

第７段階料金 2,000kWhまで

第８段階料金 3,000kWhまで

第９段階料金 5,000kWhまで

第１０段階料金 5,000kWh超

※上表には、燃料費調整単価および再生可能エネルギー発電促進賦課金を含みません。2019年10月に適用する燃料費調整単価は、後日ホームページで公表いたします。

３．ビジネスプラン（動力用）

kVAあたり

※上表には、燃料費調整単価および再生可能エネルギー発電促進賦課金を含みません。2019年10月に適用する燃料費調整単価は、後日ホームページで公表いたします。

26.89円 26.41円

見直し前
＜2019年9月30日まで＞

（税率8％）

△204.00円△208.00円

見直し後
＜2019年10月1日から＞

（税率10％）

見直し前
＜2019年9月30日まで＞

（税率8％）

286.00円 280.80円

ビジネスプランの
電力量料金と同額

ビジネスプランの
電力量料金と同額

シンプルプラン

１kWh

電
力
量
料
金

ファミリープラン

電
力
量
料
金

１kWh

27.02円 26.53円

27.04円 26.55円

27.06円 26.57円

26.92円

ファミリープラン
40Ａ以上の

電力量料金と同額

ファミリープラン
40Ａ以上の

電力量料金と同額

ビジネスプラン シンプルプランⅡ

電気基本料金
（１か月あたり）

１契約

1,480.80円

1,200.00円

919.20円

788.40円

1,508.00円

1,222.00円

936.00円

803.00円

見直し後
＜2019年10月1日から＞

（税率10％）

電気基本料金
（１か月あたり）

21.05円 20.67円

ビジネスプラン（動力用）

見直し後
＜2019年10月1日から＞

（税率10％）

見直し前
＜2019年9月30日まで＞

（税率8％）

26.44円

26.96円 26.47円

27.00円 26.51円

25.49円 25.03円

26.85円 26.37円

夏季
（毎年7月1日から9月30日までの期間）

その他季
（毎年10月1日から翌年6月30日までの期間）

15.49円 15.21円

1,059.30円 1,040.04円
電気基本料金

（１か月あたり）

電
力
量
料
金

１kWh

17.03円 16.73円

別紙②


